
 

 

Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 11                                      Форма по ОКУД                                                           

( МАДОУ № 11)                                                               по ОКПО    
_______________________________________________________ 

352905, город Армавир, улица Чичерина, 84, телефон 2-19-20                                                                                                                                                         

 
 

                                                   

                                            

Приказ 

Об утверждении состава аттестационной комиссии МАДОУ № 11 

В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24  марта 2023 года № 196 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ № 11 в следующем 

составе:  

- Председатель комиссии: Кривенко Е.Е. – старший воспитатель  

- Члены комиссии:  

Чернова Л.А. – инструктор по физической культуре, председатель 

первичной профсоюзной организации МАДОУ № 11; заместитель 

председателя комиссии;  

Хижуховская Е.В. – музыкальный руководитель, секретарь комиссии;  

Безвершенко М.Ю. - воспитатель; 

Лешкунова Е.Ю.– воспитатель. 

2. Возложить на старшего воспитателя Кривенко Е.Е.  ответственность за 

проведение аттестации на соответствие занимаемой должности педагогов 

МАДОУ № 11 и ведение соответствующей документации.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий  МАДОУ № 11                                                             И.В. Мельник 

 

С приказом ознакомлены: 

Кривенко Е.Е.__________________ 

Чернова Л.А. __________________ 

Хижуховская Е.В. ______________ 

Безвершенко М.Ю. _____________ 

 

 Код 

0301006 

44803208 

Номер документа Дата 

01-22/137 30.08.2024 



Лешкунова Е.Ю. _______________ 

 

 


		2024-10-14T14:32:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11
	Я являюсь автором этого документа




